第 36 号 2020 年（令和２年）2 月 18 日発行

謹啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 スタディーフィールドの通常授業は２月２２日（土）をもって一旦終了し、３月４日（水）よ

り再開致します。通常授業はありませんが、特別授業が組まれておりますのでご確認ください。

なお、３月１１日（水）は社員研修のため１５時をもって教室を閉室致します。

謹白

責任者 越前谷
え ち ぜん や

 克久
かつひさ

① 現小 5生対象：割合大特訓 2月 24日、25日、27日、28日実施

 現小 5生を対象に 12月で実施し好評いただいた割合大特訓の第 2弾を実施致します。小 5生

にとって一番重要単元の割合。好きなようにかけてみて、わってみては卒業しましょう。考えて

解くことを重視した授業を展開致します。

 実施日：2月 24日（月）・25日（火）・27日（木）・28日（金）

 時間：１７：００－１９：００

 費用：5,500円（税込）→春期講習会または 3月以降入塾の手続きをされた方は無料。

② 中１・中２対象 実力テスト対策のご案内

２月２４日（月） 中 2実力対策 旭・横川・附属・陽東 １９：３０－２２：００

２月２５日（火） 中 2実力対策 旭・横川・附属・陽東 １９：３０－２２：００

３月１日（日） 中 1実力対策 旭・横川・附属・陽東 １９：３０－２２：００

３月２日（月） 中 1実力対策 旭・横川・附属・陽東 １９：３０－２２：００

 ※定着が思わしくない生徒は 3月 3日以降呼び出し補講となります。

③ 現中１・中２対象 ＧＴＺ選抜試験のご案内（塾生が対象）

２月２４日（月） 新中 2・新中 3生 ＧＴＺ選抜試験 時間 １８：００－１９：２５

受験科目：英数（数学の得点を重視します）この結果で 3月通常授業、春期講習会の座席が決定します。

④ 中学入試情報説明会／高校入試情報説明会開催のお知らせ

３月１４日(土) 中学入試情報説明会 →要予約（お電話にて受付致します。）（塾生以外）

ＧＴＺ選抜試験（新規入塾生が対象） 時間 16：30-17：30（選抜試験 15：00-16：30）

３月２０日（金） 高校入試情報説明会→要予約（お電話にて受付致します）

ＧＴＺ選抜試験（新中 2・新中 3生の新規入塾生）

時間 説明会 13：00-14：00 ＧＴＺ選抜試験 15：00-16：30（受験科目は英数）

⑤ 中３超直前合格特訓のお知らせ 2月 23日開講 総決起集会時間変更！！

■超直前合格特訓時間割■直前期間につき 22 時で終了となり自習ブースも使えません。

実施日 時間 科目 実施日 時間 科目

2 月 23 日（日） 9：00-15：30 英社 2 月 24 日（月） 19：00-22：00 英語

2 月 25 日（火） 19：00-22：00 国理 2 月 26 日（水） 19：00-22：00 社会

2 月 27 日（木） 19：00-22：00 数理 2 月 28 日（金） 19：00-22：00 数国

2 月 29 日（土） 9：00-15：30 英社 3 月 1 日（日） 9：00-15：30 数理国

3 月 2 日（月） 19：00-22：00 英数 3 月 3 日（火） 19：00-22：00 理社国

3月 4日（水） 18：00-19：00 総決起集会！！合格するぞという強い気持ちをもって集合！

※3月 5日（木）自己採点報告会 17時 30分～22時まで（時間帯はどこでも大丈夫です。必ず参加）

※3月 11日（水）合格発表日 10時から（電話で合否を報告すること）＜教室は１５時で閉室＞

⑥ 新高 1生 スタートダッシュ講座

 ◆高校部◆合格後どう過ごすのかで次が決まる！！本気で取り組みたい生徒集まれ！！

 新高 1 生 数学スタートダッシュ講座 実施日 3 月 17 日（火）・18 日(水)・19 日(木)

 時間 10：00-12：00 12：40-15：40

 新高 1 生 英単語スタートダッシュ講座 実施日 3 月 13 日(金)・23 日（月）

 時間 13：00-16：30 ※参加者には英単語帳を配布致します。

 ※3月 15日までに高 1継続された方は 4月 5月の授業を免除。3月 31日までに継続の場合は 4月分を免除

 当塾では宇東附中受検クラスを受講する場合は所定の選抜試験に合格しなければなりません。

そこで 2 月 24 日（月）に選抜試験を実施致します。塾生でＨ２クラスまたは個別指導を受講さ

れている方で受検を検討されている方はぜひ受検してください。塾生以外も参加できます。当日

は保護者説明会も同時に実施致します。

 選抜試験 ２月２４日（月）１５：００－１６：２０ 保護者会 １６：３０－１７：３０

 保護者会はつきましては完全予約制となりますので、参加希望の場合はお電話下さい。

⑧ 試験対策について 中 1・中 2生のみとなります。

2月 22日（土） 作新中 13：00-22：00（夕食持参）

2月 23日（日） 作新中 13：00-22：00（夕食持参）→宇高宇女特訓受講者は特訓を優先！

宇高宇女特訓（中 2）英国１９：３０－２２：００＜２月２９日と３月１日もあります＞

⑨ 新中 3生対象 宇高宇女特訓 ３月８日開講 国理社を徹底指導！！

 新中 3生対象に 3月 8日より国理社を中心とした宇高宇女合格特訓を開講致します。2月 29

日までに別紙の申込書をご提出ください。授業料は 13,200円（税込）で 7月まで授業を行いま

す（全 15回）教材費 11,000円となります。一括申込の場合は割引特典がございます。

⑦ ２月２４日（月） 新小 5・新小 6生対象 宇東附中受検クラス選抜試験